
DATA: 05.01.2022
Shoqëria “CONSULTECH”

sh.p.k
NIPT: M12422024B

Vendim I Asamblese se Shoqerise
“CONSULTEd” sh.p.k

Shoqeria “CONSULTECH” sh.p.k eshte e perbere nga ortaku i saj i vetem:

- Z. XHAFER VATA, i lindur me date 14.01.2001, në Tirane, shtetas Shqipetar, dhe banues në
Tirane, madhor me zotësi të plotë juridike per të vepruar, titullari i kartës së identitetit: Nr.
K101140381.

U mblodh per te diskutuar me kete rend dite:

1. Ndryshimin e Administratorit te shoqerise “CONSULTEd” SH.P.K
2. Shitjen 100 % te kuotave te shoqerise dhe ndryshimin e ortakut te shoqerise.

Pasi u diskutuan plotesisht te gjitha pikat e rendit te dites, Asambleja e Pergjithshme e shoqerise

VEN DO S I:

1. Emerimin e administratorit te rite shoqerise “CONSULTECH” SHPK:

Ishte administratore: Z. XHAFER VATA, i lindur me date 14.01.2001, nC Tirane, shtetas
Shqipetar, dhe banues në Tirane, madhor me zotësi te plote juridike per tC vepruar, titullari i kartes se
identitetit: Nr. K101140381.

Behet administrator: Z. MASSIMO SARDO, i lindur me date 20.01.1972, në Napoli (NA),
shtetas Italian, dhe banues nC Via Lattanzio Querena, N.44, Clusone (BG), Itali, madhor me zotCsi të
plotéjuridike per të vepruar, titullari i kartës se identitetit: Nr. CAO1715GI.

2. Shitjen 100 % te kuotave te shoqerise dhe ndryshimin e ortakut te shoqerise.

Ishle ortak:

Z. XHAFER VATA, i lindur me date 14.01.2001, në Tirane, shtetas Shqipetar, dhe banues nC
Tirane, madhor me zotësi të plote juridike per te vepruar, titullari i kartës sC identitetit: Nr.
K101140381. me 100% te kapitalit te Shoqerise me viere nominale te barabarte me 100.000,00
Leke.



Bëhet ortak:

- Z. MASSIMO SARDO, i lindur me date 20.01.1972, në Napoli (NA), shtetas Italian, dhe banues
në Via Lattanzio Querena, N.44, Clusone (BG), Itali, madhor me zotësi te plotë juridike per të
vepruar, titullari i kartës se identitetit: Nr. CAO1715GI, me 100% te kapitalit te Shoqerise me viere
nominale te barabarte me 100.000,00 Leke.

Ky vendim hyn në fuqi menjCherC.

ORTAKU I SHOQERISE

XHAFER A

CO sbj $


